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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
med og uden kølekrav i kølerum, fryserrum, på tørvarelager og
i køleskabe
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøve kontrolleret uden
anmærkninger: renholdelse af produktionsborde, gulve i
produktionsområde, hylder i kølerum samt af komfur og
emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling af hele stykker kød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varmebehandling af hele stykker kød fra april 2023 til dags
dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport og
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: rødspættefilet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af
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regnskabskravene for det økologiske spisemærke med økologiprocent: 30-60 %, herunder er følgende kontrol
foretaget: kontrol af opgørelser over økologiprocenten i 2. kvartal, stikprøvevis kontrol af dokumentation for
opgørelserne, vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Generelt vejledt om regler for udarbejdelse af regnskab for økologisk spisemærke.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten. Følgende er
konstateret: virksomheden anvender kondibøtter i deres fryser, som ikke er egnet til frys. Virksomheden
redegører at de er igang med at udskifte deres kondibøtter til en ny producent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for, at fødevarekontaktmaterialer skal anvendes som tilsigtet af producenten.


